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Odznaczenia dla świętokrzyskich nauczycieli

– To dzięki Wam młodzi Polacy mogą zyskiwać nowe wartości i wiedzę, wchodzić
przygotowani w życie – tymi słowami marszałek Adam Jarubas zwrócił się do pedagogów
podczas wojewódzkich obchodów Dnia Edukacji Narodowej. W Filharmonii Świętokrzyskiej
zgromadzili się dyrektorzy, nauczyciele i pracownicy oświaty, którzy uhonorowani
zostali medalami i nagrodami za wybitne osiągnięcia i zasługi w pracy pedagogicznej. W
uroczystej gali uczestniczyli również przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk,
wicemarszałek Grzegorz Świercz, członkowie Zarządu Województwa: Piotr Żołądek i
Kazimierz Kotowski oraz dyrektorzy Departamentu Promocji Edukacji Kultury Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego: Jacek Kowalczyk i Małgorzata Kowalińska. – Cieszę
się, że po raz kolejny możemy się spotkać, aby powiedzieć sobie dziękuję, złożyć gratulacje i
nagrodzić tych, którzy w bardzo wytężony sposób pracowali dla dobra świętokrzyskiej
edukacji w minionym roku szkolnym – powiedziała otwierając uroczystą galę Małgorzata
Muzoł, Świętokrzyski Kurator Oświaty.
Co roku Dzień Edukacji Narodowej jest okazją do uhonorowania osób, które wiele zrobiły dla
rozwoju oświaty w regionie. W tym roku 254 świętokrzyskich nauczycieli otrzymało Medale
Komisji Edukacji Narodowej, 91 złote, srebrne i brązowe Krzyże Zasługi, nagrody
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty – 77 pedagogów, nagrody Ministra Edukacji Nrodowej –
12. – Do tego trzeba jeszcze doliczyć setki nagród przyznawanych przez organy prowadzące
szkoły. Każdy wójt, burmistrz, prezydent czy starosta na swoich wewnętrznych
uroczystościach, takie bowiem nagrody przyznaje – powiedziała Małgorzata Muzoł.
Świętokrzyskim nauczycielom gratulował oraz dziękował za rozwój edukacji w regionie
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. – To dzięki Wam młodzi Polacy
mogą zyskiwać nowe wartości i wiedzę, wchodzić przygotowani w życie – mówił marszałek.
Podkreślał  również, jak trudno jest dzisiaj funkcjonować nauczycielowi w zglobalizowanym
świecie, kryzysie wartości, w powszechnych dostępie do źródeł informacji, do tych dobrych,
ale też niestety złych informacji.
– Powinniśmy się wszyscy zastanowić jak wesprzeć szkołę, nauczyciela w roli
wychowawczej. Bardzo trudno jest dzisiaj młodemu człowiekowi nie zgubić systemu
wartości. I właśnie nauczyciel powinien być dla niego autorytetem – mówił marszałek
województwa świętokrzyskiego. – Ze strony samorządu wojewódzkiego, który może na pozór
najmniej ma do czynienie z oświatą, chcę zadeklarować, że będziemy dalej kontynuować
starania o to, aby państwu pracowało się lepiej. Chcemy kontynuować programy
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doposażające szkoły w nowoczesne pomoce dydaktyczne. Mamy pewne osiągnięcia – myślę
zwłaszcza o programach wsparcia w postaci multimediów, programie nauczyciel XXI wieku.
Są to pewna osiągnięcia, dzięki którym świętokrzyska szkoła stała się swoistą marką, ale to
nie mogłoby się stać, gdyby nie to najważniejsze ogniwo, czyli świadomy, kompetentny
nauczyciel – powiedział Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.
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